
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  Schwerin I S

I II III IV V VI Punkte

14 2 10 7

18

1
6
14

4
8
15

4
10
17

5
13
18

Auszeit

15:19

Ende
16:58

B  Schwerin II R

I II III IV V VI Punkte

6 5 11 8

25

╳
7
13
21

25 3
10
16
21

4
11
16
24

6
12
19
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:01

B  Schwerin II S

I II III IV V VI Punkte

11 6 5 1

2517

15:7

0
7
14
21

3
9
15
22

3
10
17
24

4
11
18
25

Auszeit

17:10

Ende
17:20

A  Schwerin I R

I II III IV V VI Punkte

19 10 9 12

14

╳
4
11
14

1
7
11

2
7
12

3
8
13

Auszeit

3:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14w | 17.11.2024 | 2. VR LM | Schwerin
Frauen

A  Schweriner SC I vs. Schweriner SC II B

Spiel 20 17.11.2024 15:00 Uhr

Palmberg Arena Schwerin
19059 Schwerin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Schwerin I 7/12

2 Milow, Helene X

7 Lawrenz, Joke X
9 Scheel, Emma X

10 Eggert, Lise Lotta X
12 Wauer, Hedda-Louise X

14 Gahl, Pia X
19 Karberg, Emma X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Schwerin II 7/12

1 Käther, Lara X

5 Hellwig, Thilda X
6 Krause, Aviva X
8 Holter, Yasmin X

11 Behring, Johanna X

15 Schmerler, Klara
17 Wedel, Lina X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Schwerin I Schwerin II B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 18 1 118 25 1 0 0
1 0 0 14 2 19 25 1 1 1

3

2 0 0 32 137 50 2 1 1
Start: 15:00 Ende: 17:20 Dauer: 2:20

Sieger: Schweriner SC II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hoffmann, Frida 1

2 Ggsgdh, Gsgdhhd 2

Schr. Bock, Mara
Assist. Bock, Mara

Dokument erstellt: 17.11.2024 17:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


