

U14w | 17.11.2024 | 2. VR LM | Schwerin

Frauen

(A) Schweriner SC I vs. Schweriner SC II (B)

Spiel 20

17.11.2024 15:00 Uhr

Palmberg Arena Schwerin 19059 Schwerin



			S		art :00	(A Sch	werin	I	S		de :58	(B) Sch	werin	II	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Startaufstellung Spielernr.		Ŧ	14	2	10	7				6	5	11	8			
l e			<u> </u>							18							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 6	4 8	4 10	5 13			Auszeit	X (25)	3 10	4 11	6 12			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		14	15	17	<u> </u>			15:19		16 21		19 24			

S		art :01	(B) Sch	werin	II	S	En 17	de :20	(A Sch	werin	I	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	11	6	5	1				19	10	9	12			
Ľ			17				25							14
Z			15:7											
2	0 7	თ 9	3 10	4 11			Auszeit	X 4	1 7	2 7	3 8			Auszeit
	14 21	15 22	17 24	∞ ⑤			17:10	11 14	11	12	13			3:8

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Pi Bi	Sta	rtaufs	tellung	7																					
le l		Sp	ielernr.	_																					1
Aufs	Auswechsel- spieler	Spic	elstand	Z																					
-		L.	_																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

A	Schwerin I	7/12	B	Schwerin II	7/	/12
2	Milow, Helene	Х	1	Käther, Lara		Χ
7	Lawrenz, Joke	Х	5	© Hellwig, Thilda		Χ
9	Scheel, Emma	Χ	6	Krause, Aviva		Χ
10	Eggert, Lise Lotta	Χ	8	Holter, Yasmin		Χ
12	Wauer, Hedda-Louise	Х	11	Behring, Johanna		Χ
14	© Gahl, Pia	Х	15	Schmerler, Klara		
19	Karberg, Emma	Х	17	Wedel, Lina		Χ
➂	Libero		$oldsymbol{B}$) Libero		
(A)	Offizielle		B	Offizielle		

	Sanktionen												
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

]	Bemerkungen

	Ergebnisse												
		\bigcirc) Sc	hwe	rin I	Schwerin II 📵							
A	٩	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
1	1	0	0	18	1	118	25	1	0	0			
1	1	0	0	14	2	19	25	1	1	1			
	3												
2	2	0	0	32		137	50	2	1	1			
Š	Start: 15:00 Ende: 17:20 Dauer: 2:20												
					eriner					2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hoffmann, Frida		1				
2	Ggsgdh, Gsgdhhd		2				
		Schr.	Bock, Mara				

Assist. Bock, Mara